РЕШЕНИЕ
     ученого совета федерального государственного                                                                     бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
«О создании Университетского студенческого центра проектов                                                             «Цифровая экономика»»
от 22 декабря 2017 года,  протокол № 5.
Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать в структуре федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» Университетский студенческий центр проектов «Цифровая экономика».

2.  Рекомендовать администрации ФГБОУ ВО «СГЭУ» осуществить все необходимые организационно-правовые и материально-технические действия, обеспечивающие выполнение п.1 настоящего решения.

Председатель ученого совета                                                                 Г.Р. Хасаев
Ученый секретарь ученого совета                                                          Р.И. Семикова